INDICAÇÃO Nº 133/2022

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos ao Sr. Prefeito Municipal para que estude a possibilidade de

ampliação do distrito industrial.

JUSTIFICATIVA

A ampliação do número de lotes possibilitaria que um número maior de

empresas pudesse se instalar em nosso distrito industrial, aliado a isso, a ampliação do

tamanho dos lotes possibilitaria que empresas de maior por também pudessem se instalar em

nossa cidade que por consequência geraria mais empregos para Caconde.

SALA DAS SESSÕES, em 01 de dezembro de 2022.

A) VEREADORES SANDRO APARECIDO MARTINS, DANILO LIMA CIPOLLINI E

SILVANO APARECIDO FERREIRA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente